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	L.p.
	OPIS
	Przewidywalna ilość zakupu
	Ilość w L
	Cena jednostkowa brutto ustalona na dzień ukazania się ogłoszenia
	Wartość paliwa
w zł.brutto 
(3x5)
	Upust w %
	Wartość upustu w zł
(3x7)
	Wartość paliwa brutto po upuście 
3x(5-7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	

	1
	Benzyna bezołowiowa E10
	17 000 L
	1L
	
	
	
	
	

	Razem :
	
	
	
	


 FORMULARZ CENOWY
· Zaoferowana cena jest wynagrodzeniem orientacyjnym ustalonym na dzień ukazania się ogłoszenia i na potrzeby rozstrzygnięcia przetargu oraz może ulec zmianie w przypadku rynkowych zmian cen.



Miejscowość …..............., dnia …................................... 2023 r.




………...................................................

		         (podpis i pieczą Dostawcy)

